poncnsi ad Litliomiriccnscm provinciac Bocmiac. — Fr. Hugoncm dc l.cidis cx convcntu Brcmcnsi

ad convcntum Harlcmcnscm provinciac Saxoniac congrcgationis Holhmdiac 1\

(i) De fr. Hieronymo Gianotto cf. 1. c. pag. 75
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ad conventum suum originalem s. Dominici de Messina, fr. Sebastianum

Poglisotum a conventu Tauromenii ad conventum s. Dominici de Mes-

sina, si eum velit recipere, omnes provinciae Trinacriae.

Fr. Aloysium Hispanum cx provincia regni Siciliae congregationis

Apuliae ad provinciam Baeticae a reverendo illius provinciali alicui con- 5

ventui assignandum, fr. Andream de Manganes de conventu Benaventano

ad conventum Zamorensem, fr. lohannem de Hontiverosa a conventu

Segoviensi ad conventum s. Mariae de Francia , fr. Bartholomaeum de

s. Maria a conventu Givitatis Regalis provinciae Baeticae ad conventum

s. Mariae de Nieva provinciae Hispaniae , fr. Garciam de Ghinchilla a 10

conventu de Ghinchilla provinciae Baeticae ad conventum s. Mariae de

Nieva provinciae Hispaniae, fr. Alfonsum de laceba a conventu Givita-

tcnsi ad conventum s. Mariae de la Peiia de Francia.

Fr. Nicolaum de Trano ex conventu Andriae ad conventum Tra-

nensem provinciae regni Siciliae, fr. Petrum de Surtino sive de Orologio 15

ex quocumque conventu ad conventum Siracusanum provinciae Trina-

criae, ubi recepit habitum, fr. Franciscum de Moduno de conventu Bi-

tuntino ad conventum Moduni congregationis Apuliae.

Istae sunt acceptationes.

Acceptamus vel potius acceptanda committimus in conventus ordinis 20

reverendissimo magistro generali loca Mataloni, Briatici in provincia re-

gni Siciliae, et sancti Vincentii villae de Ontinyent provinciae Aragoniae,

sancti Antonii de Gamerata in provincia Trinacriae.

Acceptamus oratorium sanctae Mariae de Ascrone et oratorium san-

ctae Mariae in finibus Ocleti inferioris in provincia sancti Petri Mar- 25

tyris.

Acceptamus ad beneficia et suffragia ordinis R. P. fr. loannem Ma-

riam Ganisianum ex nostro ordine per sanctissimum dominum nostrum

in abbatem generalem ordinis Vallisumbrosae assumptum.

Istae sunt assignationes. 3°

Gonventui Parisiensi assignamus ad legendum sententias pro primo

anno i5i5 in magnis scholis in loco intraneis debito fr. Antonium San-

guin (i) conv. Ebroicensis; in parvis scholis fr. Amadeum Megreti (2) con-

ventus Lugdunensis ; ad legendum bibliam fr. Stephanum Gymbali con-

ventus [>exoviensis. Pro anno secundo i5i6 in magnis scholis in loco ex- 35